tecnológica e inteligencia artificial, soporte y mantenimiento de aplicativos de softwares de la plataforma 
gubernamental SUITE GEN y sistemas relacionados. Según Pliego de Bases y Condiciones Particulares. y 
Contratación Directa N° 08/26 - RAF 29, por la suma total de PESOS TRES MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA Y CUATRO MILLONES CON 00/100 ($3.984.000.000,00).

En cumplimiento de lo establecido en el Decreto Provincial Nº 674/11 – Anexo II – Articulo 34º - Punto 
58, se deja constancia que la oferta presentada no resulta inconveniente para la Agencia de Innovación 
Tierra del Fuego.

Sin más que agregar saludamos atentamente.